株式会社タジマモーターコーポレーション

〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583

E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年11月吉日

敬具

VX12S　軽自動車&コンパクトカー専用アルミホイール

【品番・価格】 2020年11⽉13⽇発売!!

・エアバルブ(アルミ製/ブラック)

【製品仕様】

・センターキャップ
・エアバルブ(アルミ製/ブラック)

16×5.5J 45 100 4 φ32 φ66 約5.9kg

お取引先　各位

『VX12S』アルミホイール 15インチ追加設定

記

新商品のご案内

※ コードにつきましては、弊社営業部へお問い合わせください。

この度、スズキ軽⾃動⾞&コンパクトカーに特化した専⽤設計の15インチサイズを追加設定致しました。

コード

685100-7845MA 4936080685003

686100-7345MA 4936080687045 ¥28,000 ※

JANコード 税抜価格

PREMIUM SPORT WHEEL

※

アグレッシブとエレガントを兼ね備えた、極上のスポーティーホイール『VX12S』

リムサイズ(径×幅) 穴数 ナットホール

VX12S

品名 仕様

15inch

16inch

品番

¥26,000

※ デモカー装着タイヤサイズ︓YOKOHAMA ADVAN FLEVA 701V[165/55R15 75V] ⾞⾼約-30mm

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/wheel/vx12s/index.html

15×5.0J

インセット

45 100

PCD

4 φ32

ハブ径

φ54

重量

約5.2kg

付属品
・センターキャップ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

NEW

16インチ

15インチ